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Gaufinale in Bodelshausen

Jutu D10

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Holzer Paul 21710 Spvgg Mössingen 14,30 14,50 14,10 15,10 13,40 71,40 1

Frey Lorenz 21710 TSV Lustnau 13,60 15,00 14,20 14,30 13,50 70,60 2

Oliveira Pereira Tiago 21710 TSV Urach 14,10 14,40 12,00 15,00 13,20 68,70 3

Hirlinger Luc 21710 TSG Bodelshausen 12,40 13,60 13,70 11,90 13,40 65,00 4

Heinlin Luca 21710 TSV Urach 13,10 13,60 12,00 13,40 12,80 64,90 5

Schweizer Max 21710 SV Neustetten 13,30 11,00 13,20 14,20 13,10 64,80 6

Ulmer Tobias 21710 TSG Bodelshausen 12,10 11,80 11,40 12,20 12,60 60,10 7

Wollensak Janik 21710 TSG Bodelshausen 11,00 11,50 10,90 12,50 12,10 58,00 8

Stumpp Nico 21710 TSG Bodelshausen 0,00

Dabelstein Paul 21710 TSG Bodelshausen 0,00

Klein Kevin 21710 TSV Lustnau 0,00

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Jutu D10
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Gaufinale in Bodelshausen

Jutu D11

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Fritz Robert 21711 TSV Lustnau 14,30 15,40 14,50 15,60 14,40 74,20 1

Kress Julian 21711 TSV Lustnau 14,40 14,80 14,20 14,20 13,60 71,20 2

Rau Lukas 21711 TSV Urach 14,00 15,00 13,40 14,50 13,50 70,40 3

Göbel Aaron 21711 TSV Urach 13,60 14,00 13,50 15,20 13,10 69,40 4

Heck Hannes 21711 TSV Lustnau 13,10 14,70 13,20 14,20 13,40 68,60 5

Gaßner Manuel 21711 TSV Urach 14,20 14,60 13,10 13,10 13,50 68,50 6

Gockner Jonas 21711 TSG Bodelshausen 13,80 13,70 12,60 14,00 13,20 67,30 7

Plamitzer Tony 21711 TSV Urach 14,00 13,60 12,10 13,50 13,20 66,40 8

Frommel Julian 21711 TSV Urach 13,10 14,00 12,10 13,00 13,40 65,60 9

Stolz Simon 21711 TSV Urach 13,00 13,80 12,50 13,40 12,30 65,00 10

Vogelsang Janik 21711 TSV Urach 12,90 13,60 11,60 13,20 13,10 64,40 11

Neumeier Marcel 21711 SV Neustetten 13,60 14,10 9,30 14,40 12,50 63,90 12

Kächele Hannes 21711 TSV Urach 13,20 13,70 11,50 10,00 12,80 61,20 13

Ourgantzidis Nico 21711 TSV Lustnau 0,00

Braun Maximilian 21711 TSV Lustnau 0,00

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Jutu D11
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Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

D3 Kress Julian 21711 TSV Lustnau 14,40 14,80 14,20 14,20 13,60 71,20

D3 Fritz Robert 21711 TSV Lustnau 14,30 15,40 14,50 15,60 14,40 74,20

D3 Heck Hannes 21711 TSV Lustnau 13,10 14,70 13,20 14,20 13,40 68,60

D3 Frey Lorenz 21710 TSV Lustnau 13,60 15,00 14,20 14,30 13,50 70,60

D3 Ourgantzidis Nico 21711 TSV Lustnau 0,00

D3 Braun Maximilian 21711 TSV Lustnau

D3 Klein Kevin 21710 TSV Lustnau

42,30 #ZAHL! 45,20 42,90 44,10 41,50

Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 42,30 0,00 45,20 42,90 44,10 41,50 216,00 1

D1 Oliveira Pereira Tiago 21710 TSV Urach 14,10 14,40 12,00 15,00 13,20 68,70

D1 Göbel Aaron 21711 TSV Urach 13,60 14,00 13,50 15,20 13,10 69,40

D1 Rau Lukas 21711 TSV Urach 14,00 15,00 13,40 14,50 13,50 70,40

D1 Plamitzer Tony 21711 TSV Urach 14,00 13,60 12,10 13,50 13,20 66,40

D1 Stolz Simon 21711 TSV Urach 13,00 13,80 12,50 13,40 12,30 65,00

42,10 #ZAHL! 43,40 39,40 44,70 39,90

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 42,10 0,00 43,40 39,40 44,70 39,90 209,50 2

D2 Heinlin Luca 21710 TSV Urach 13,10 13,60 12,00 13,40 12,80 64,90

D2 Frommel Julian 21711 TSV Urach 13,10 14,00 12,10 13,00 13,40 65,60

D2 Vogelsang Janik 21711 TSV Urach 12,90 13,60 11,60 13,20 13,10 64,40

D2 Gaßner Manuel 21711 TSV Urach 14,20 14,60 13,10 13,10 13,50 68,50

D2 Kächele Hannes 21711 TSV Urach 13,20 13,70 11,50 10,00 12,80 61,20

40,50 #ZAHL! 42,30 37,20 39,70 40,00

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 40,50 0,00 42,30 37,20 39,70 40,00 199,70 3

D4 Wollensak Janik 21710 TSG Bodelshausen 11,00 11,50 10,90 12,50 12,10 58,00

D4 Ulmer Tobias 21710 TSG Bodelshausen 12,10 11,80 11,40 12,20 12,60 60,10

D4 Hirlinger Luc 21710 TSG Bodelshausen 12,40 13,60 13,70 11,90 13,40 65,00

D4 Gockner Jonas 21711 TSG Bodelshausen 13,80 13,70 12,60 14,00 13,20 67,30

D4 Stumpp Nico 21710 TSG Bodelshausen 0,00

D4 Dabelstein Paul 21710 TSG Bodelshausen

38,30 #ZAHL! 39,10 37,70 38,70 39,20

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen 38,30 0,00 39,10 37,70 38,70 39,20 193,00 4

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 Jutu D Mannschaft


